
ZARZĄDZENIE Nr 1145/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 19 maja 2023 r.

w sprawie upoważnienia p.o. Dyrektora Biura Energetyki i Jakości Powietrza 

w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi do wydawania zaświadczeń 

w sprawach dotyczących pomocy de minimis. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 268a Kodeksu postępowania 

administracyjnego, w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. 

o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 702) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Grzegorza Leszczyka, p.o. Dyrektora Biura Energetyki i Jakości 

Powietrza w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi do wydawania w moim 

imieniu zaświadczeń w sprawach dotyczących pomocy de minimis udzielonej w ramach 

dotacji celowych z budżetu miasta Łodzi na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie 

powietrza, realizowane na terenie miasta Łodzi.

§ 2. Upoważnienia udzielam na czas pełnienia obowiązków Dyrektora Biura Energetyki 

i Jakości Powietrza w Departamencie Ekologii i Klimatu Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


